
 

2025年５月14日  

各 位  

 

会社名 ジャパンクラフトホールディングス株式会社 

代表者名 代表取締役社長 堀 孝子 

(コード番号：7135 東証スタンダード・名証プレミア) 

問い合わせ先 常務執行役員 企画部長 若園 和章 

（TEL 052-725-8815代表） 

 

株主様限定ハンドメイド体験ワークショップ開催に関するお知らせ 

 

 当社は、株主様限定イベントとしてハンドメイド体験ワークショップを開催いたしますので、下記の

とおりお知らせいたします。 

記 

１．イベントの目的 

 ファン株主づくりに向けた新たな取り組みの一環として、株主様にハンドメイド体験を通じて当社グ

ループの事業をより身近に感じていただくことを目的に開催するものです。株主アンケートにおいても、

充実を希望する活動として多くの株主様からご意見を頂戴しております。 

 

２．イベントの概要（予定） 

（１）日時：2025年９月26日（金）午後（株主総会終了後）開催予定 

※遠方によりご来場いただけない場合は、別の形式で体験の場を提供させていただく予定

です。 

（２）場所：名古屋商工会議所（名古屋市中区栄二丁目10番19号） 

（３）対象：2025年６月30日を基準日とした株主様 

（４）内容：ハンドメイド作品の作製体験等 

（５）定員：後日お知らせいたします。 

 

３．今後の予定 

 お申込み方法等の詳細は、2025年８月８日予定の決算発表時に当社ホームページにてお知らせいたし

ます。 

 弊社は、今後もファン株主増加へ向け、様々な取り組みを実施してまいります。 

 

以上 

 

本件に関するお問い合わせ先 

ジャパンクラフトホールディングス株式会社 企画部 

Tel：052-725-8815（代）mail: ir@fujikyu-corp.co.jp 

mailto:ir@fujikyu-corp.co.jp

